ARTICLE 5 – CONDITIONS FINANCIERES 

5.1 - Valeur locative 

Cette mise à disposition est consentie à titre gracieux. 
L’estimation annuelle des valeurs allouées à l’occupant, au jour de la signature de la convention, s’établie à un 
montant de 1 365 € (MILLE TROIS CENT SOIXANTE-CINQ EUROS). 

5.2 – Charges 

La Ville prendra à sa charge les contrats et les frais inhérents pour les abonnements d’eau, d’électricité et de 
chauffage.  

ARTICLE 6 – ASSURANCES 

L’occupant s'engage à assurer, auprès d'une compagnie solvable de son choix :